- Meus est: ad te qui uenit. tu ne es harpax?
- Sy. Ego sum: atq; ipse harpax quidem. Bal. qui epistulā  
Istam fert ab eo argentum accipies.
- Cū eo simul mulierē mitti uolo. salutē scriptā dignū ē dignis  
Mittere. te si arbitrarem dignum misissim tibi.
- Sy. Quid nunc? Bal. argentū des: abducas mulierem?
- Sy. Vter remoratur. Bal. quin sequere ego intro. Sy. sequor.  
Pseudolus.
- Eiorem ego hominem. magisq; uersute malum  
p Nunquam ædepol quenq; uidi q; hic est simia  
Nitisiq; ego illū hominē metuo & formido male  
Ne malus item erga me sit: ut erga illum suit: ne in re  
Secunda nūc mihi obuertat cornua: si occasionem cœperit  
Cautio ē q; sit mal?: atq; ædepol eqdē nolo. nā illi bene uolo:  
Nunc in metu sum maximo triplici modo: primū oraniū  
Iam hunc comparem metuo meū: ne deserat me atq;  
Ad hostis transeat: metuo autem ne herus redeat etiam  
Dum a foro: ne capta præda capti prædones siant: cū hoc  
Metuo: metuo ne illic huc harpax ueniat: priusquam hinc  
Hic harpax abierit cum muliere. perii hercle nimium.  
Tarde egrediuntur foras: cor colligatis uasis exspectat  
Meum: si non educat mulierem secum simul ut exultū  
Ex pectore fugiat meo: uictor sum. uici cautos custodes meos
- Sy. Sycophanta. Pseudolus.
- Eplora: nescis ut res sit phœnicium: uerum haud mul  
to post faxo scibis  
Accubans. non ego te ad illū duco dentatū uitum  
Macedonensem: qui lenonem flentem facit  
Cuiam te esse uis maxime ad eum ducote.
- Calidorum haud multo post faxo amplexabere.
- Pse. Quid tu intus quæso desedisti? quādiu mihi cor retunsum  
Oppugnando pectore. Sy. occasionem reperiisti uerbero  
Vbi percōteris me insidiis hostilib?: qn hic metimur gradib?  
Militariis. Pse. atq; ædepol quanq; neq; homo es recte mones:
- Ballio Leno?
- b Abæ nūc demū mihi aius i tuto est loco postq; iste hīc  
Abiit atq; abduxit mulierē. mihi libet nūc uéire pseudolū  
Scelerū caput: & abducere a me mulierē fallaciis cōceptis  
Hercole uerbis: satis certo scio: ego peierare mauellē me milies  
Quam mihi illū uerba perderidiculū dare: nunc deridebo  
Hercole hominem: si cōuenero: uerum in pistrinū credo ut  
Conuenit fore nūc: ego simonem mihi obuiam uenire uelim.  
Ut mea lātitia lātus promiscua siet.

Quin sequere  
ego. scribe. quin se  
quere ergo. Ob  
uertat cornua. mihi  
reluctetur: aduerset  
ut cornipetæ tauri  
solent. Cautio  
est. opus est cautio  
ne. Colligatis ua  
sis. sensus est. Nunc  
In maxima formidi  
ne collocatus instar  
agminis militaris i  
procinctu persto:  
uasis colligatis: & ap  
paratis: ut si forte  
fortuna sit opus ef  
fugeat possem me da  
re protinam in pes  
des. Flentem fa  
cit. scribo flentem  
faciet: quoniam co  
getur soluef minas  
militi & seni. Cu  
lam. pro cuius. Ma  
ro. Culum pecus?  
an melibæsi. Me  
timur. emetimur: ac  
currimus: adprope  
ramus. Gradus mili  
bus militaris. ma / taris.

Cuta.

Gradus mili  
bus militaris. ma / taris.  
gnis: enoribus:  
perstat in metapho  
ra castrensi. Vege  
tius hæc Plauto cō  
sentanea. Militari  
ergo gradu usq; iati  
millia passuum ho  
ris quinq; duntaxat  
æstiuis conscienda  
sunt. pleno autem  
gradu: qui citator  
est totidem horis ul  
gintiquatuor millia  
peragenda sunt qd  
quid addideris iam  
cursus est: cuius spa  
tium non potest def  
iniri. Babæ.  
græca uox effutitia  
pro cuax:papa.

Connuit fore  
legitur alibi. conue  
nit forte.

Instipulari.  
Stipulatio.

Vlyxes.pseudolus:qui uersutis & dolis seni & ballioni quoq; pariter imposat. Signū.pallada  
culturū simulacrū achilles & diomedes ex arce troiana sublegerunt. Instipulatus,cui per stipulatio  
nem promisiſti.Quid fit stipulatio dōcet Vlpianus digestis de uerboz obligatione iis.S tipulatio nō  
poteſt confici niſi utroq; loquente:& ideo neq; mutus neq; surdus neq; infans stipulationē cōtrahere  
poſſunt . Subdit Pō  
ponias iurisperitus.  
stipulationū aliae iu  
dictales ſunt:aliae p̄to  
riæ:aliae cōuentiōa  
les: aliae prætoriaæ q̄  
ſudicialeſ . Stipula  
tio autem eſt uerbo  
rum conceptio: qui  
b9 iſ: qui interrogā  
tur daturum factu  
rum uſe id: quod i  
terrogat⁹ eſt respō  
det . Nugastheā  
tri , contumelias &  
oblectamenta: quæ  
dicuntur in ſcena :  
quādo cōpellat acer  
be & uirulente ſue  
nis amator impro  
bum lenonē . Ni  
hil faciat.nil refert il  
li maledicere: qui ni  
hil curat an bene de  
ſe an male dicatur :  
qui perfricuit frōtē  
& renunciavit ipſi  
pudori. Quid nō  
metuas.lego .quod  
non metuas.Inquit  
enim ſimo ſcire ue  
lim cur ita pſeudo  
lum cōtemniās:quo Si:  
pacto tutus es ab  
elis dolis. Veniſ  
ſe. uenditum eſt .

Vnde ea ſit mihi:  
ſuhintellige bona fi  
des . lenonia enī nō  
eſt fides . & alludit  
ad id : quod ſimo di  
xerat . bonan fide!

Contechnatus .  
ſraudauerit:irretiue  
rit. decepit . Det  
nomē . ſcribatur in  
centuriam & nume  
rum farinulentī cō Ha.  
tubernis ſeruorum:  
qui mollis operā ex  
hibent frequentari  
am: qui ſcribēbātur  
in coloniam nomē  
dabant.

Cōtechnat⁹

Simo ſenex.Ballio.Leno.  
Iſo qd rerū meus ulyſſes egerit.iām ne habeat  
Signū ex arce ballonia.Bal.o fortunate cedo fortunatā  
Manū ſimo.Si. quid eſt Bal.iā .Si.qd iam.Bal.nihil eſt  
Quod metuas.Si. quid eſt:uenit ne homo ad te?Bal.nona  
Quid eſt igitur boni?Bal.minæ uiginti ſanæ:ac ſaluæ ſunt tibi  
Hodie:quas abſ te inde eſt instipulatus pseudolus?Si.uelim  
Quid eſt hercle?Bal.roga me uiginti minas ſi ille hodie  
Illa ſit potitus muliere:ſiue eam tuo gnato hodie:ut promiſit  
Dabit:rogato obſecrō hercle gestio promittere omnibus modis  
Tibi eſſe rem ut ſaluā ſcias:atq; etiā habeto mulierē dono tibi.  
Nullū periculū eſt .quod ſciam .ſtipularier ut concepiſti uerba:  
Viginti minas dabim?Bal.dabuntur.Si.hoc quidē aetunſt  
Haud male:ſed conueniſti hominem?Bal.immo ambo ſimul:  
Quid ait .qd narrat .quæſo quid dicit tibi?Bal.nugastheati  
Verba quæ in coſcoediis ſolent lenoni dici:quæ pueri ſciunt:  
Malum.& ſceleſtum:& periurum aiebant eſſe me?  
Pol haud mentiuit.Bal.ego haud iratus fui nam quāti refert  
Nec recte dicere qui nihil faciat:quiq; inficias non eat  
Quid eſt quid non metuas ab eo id audire expecto.Bal.quia  
Nunq; a me abducet mulierem:iam nec poſteſt. meminiſtin  
Tibi me dudum dicere eam ueniffe militi macedonic⁹  
Memini.Bal.hem illius ſeruos huic ad me argentiū attulit  
Et obſignatum ſymbolum.Si. quid poſtea?Bal. qui inter me  
Atq; illum militem conuenerat is ſecum abduxit  
Mulierem haud multo priuſt.Si.bonan fide iſtuc dicas?  
Vnde ea ſit mihi?Si. uide modo ne illic ſit cōtechnat⁹ quippiam  
Epiftula:atq; imago me certum facit .quin illā quidem iam  
In ſicyonem ex urbe adduxit modo.Si.bene hercle factū  
Quid ego cesso pseudolum facere:ut det nomē ad molariū  
Coloniā:ſed quiſ hic homo eſt chlamydatuſ .Bal.nō edepol ſcio.  
Niſi ut obſeruamus quo eat. aut quam rem gerat .

Harpax.Simo.Ballio.

m Alus & neq; eſt hō qui nihili imperiū heri ſui ſeruus facit:  
Nihili ē at ſuū q officiū facere imemor ē .niſi adeo moit⁹:  
Nam qui liberos eſſe illico ſe arbitrantur .ex conſpectu heri  
Si ſui ſe abelderunt: luxuriantur: lustrantur.comedunt  
Quod habent:nomen diu ſeruitutis ferunt: nec boni ingenii  
Quicquam in hiſ inest.niſi ut improbis ſe artibus teneant.cum

Is unquam nobilis fuit. scribo. illi nunquam nobilis fuit. Illis inquit improbis nunquam cognobilis fuit: nullum mihi cum iis commercium fuit: nobilem cognibilem & notum uocat: sicut inuisum & incognitum incognitum. Nobile quoque famigerabile priscum dixerunt: ut nobile scortum. Seruus libro sexto. Illi frater hoc nomen notitiae fuit non meriti: unde & in meretricibus inuenit. Nam nobiles & illustres uocant. Sineret syrus. legendum si ire hoc est si ueniret. superius enim annotauimus idem esse ire: quod uenire. Flabe argentum. lego habet argentum. Auditum enim quod dixerat harpax. leno argenteum hoc uolo a me accipiat: fortassis conspicat crudeliam: quam in propatulo gestabat harpax. Tamen admirare. scribendum. Iam admirare. admordere: hoc est deglubere: spoliare.

Nobilis.  
Nobile scor  
tum.  
Illustrer.

Strenuas a  
mori inimici  
ca.

Predicatus.

Populi strenui mihi improbi uisi sunt. hoc sensu. strenui officiosi & negociosi me populant: pauperant: ad incitas redigunt. Sed improbi desidiosi: torpidi: & cōsequenter scortatores re meam opulentat. strenuas enim amoti inimica est. Iuxta illud ouida etiam. Ocia si tollas perire cupidinis artes: contemptaque lacet: & sine luce faces.

Dabunt. subitelli  
ge di. Ut. quo modo: quod extremi uitii & sordis lenoniam

Lucifugas. Ita era fugientes: amatores iuuenes: qui restringere optent: & degluber. Praediatus. locupletatus: præda & adoratio luxurienter opimatus.

Vinces: & dignificum ited in senectute: quem credit esse ballionem: quo irritatus clamydatus copellat simo designatus quod se le nonem uocasset.

Acurio iſortuſo. lege a diro iſortuſo

Flagitare sapere. hic est sensus. simo

supplice breui: & quapiam supplicatione. Placiades Fulgentius libro primo iſditiones appellat tabellas: diplomata: quales episcopo per litigantes offerri solent. Iureconsulti cui lucio notorias appellant. Fulgentius uerba sunt haec. Nam tributaria in dies conuentio compulsantibus pedibus limem peritum triuerat: noua iſditionis ac momentanea pferens genera. Nusquam est. scribo nusquam est hoc est penitus peritum.

iſditiones.  
Notoriz.

Hic mihi nec locus. nec sermo conuenit: is unquam nobilis fuit. Ego ut imperatus est. & si abest hic adesse herum arbitror. Hunc ego illum metuo: cum hic non adest. nec cum adset metuam. Ei rei operam dabo. nam in taberna usque adhuc fineret syrus: Cui dedi symbolum mansi: ut iuferat: leno ubi esset domi. Me aiebat arcessere: uerum ubi is non uenit: nec uocat. Venio huc ultro: ut sciā: quod rei siet: ne illic ho me ludificet. Neque quicquam est melius: quod ut hoc pultem: atque aliquem Euocem hinc intus: leno argentum hoc uolo a me accipiat. Atque emittat mulierem mecum simul. Bal. heus tu. Si. quid Vis. Bal. hic ho meus. Si. quid. Bal. quae præda haec mea est. Scortum querit habe argentum. tam admordere hunc mihi Lubet. Si. iam ne illum comesurus es. Bal. dum recens est. Dum datur: dum calet: deuorari decet: nam boni uiri. Me pauperant: improbi alunt: augent rem meam mali. Populi strenui mihi improbus uisi sunt. Si. malum quod Tibi dabunt ut scelestus. Har. me nunc comoror cum has fores. Non serio ut sciā sit ne ballio domi. Bal. uenit mihi haec. Bona dat. cum hos huc adiicit lucifugas: damni. Cupidos: qui se suaque etate bene curant: edunt: bibunt: Scortantur: illi sunt alio ingenio: atque tu: qui neque Tibi bene esse patere: & illis quibus est inuides.

Ha: Heus ubi estis uos? Bal. hic quod ad me recta habet rectam uiam. Ha: Heus ubi estis uos? Bal. heus adolescentes quod istuc debetur tibi. Bene ego ab hoc praediatus: si bono in bona scena est mihi. Ha: Ecce hoc aperte? Bal. heus chlamydate quod istuc debet tibi. Ha: Aedium dominum: lenonem ballionem querito. Bal. quisquis Es adulescens operam fac compendi querere. Har. quid iam. Si: Quia te ipsus coram praesens presentem uides. Har. tunis es? Clamydate cauesis tibi acurio iſfortunio: atque in hunc Intende digitum hic leno est. Bal. at hic est uir probus. Sed tu non es uir: flagitare sapere in clamore in foro. Cum libello nusquam est.

pperare facis: quod uocem huius ferre non possis cum idem tolerare queas cum in foro flagitaris ab hoe & ab alio cliete: nunc pro uoluptria nomen hoc est ballionis inuocari designaris. Cum libello. subintellige supplice breui: & quapiam supplicatione. Placiades Fulgentius libro primo iſditiones appellat tabellas: diplomata: quales episcopo per litigantes offerri solent. Iureconsulti cui lucio notorias appellant. Fulgentius uerba sunt haec. Nam tributaria in dies conuentio compulsantibus pedibus limem peritum triuerat: noua iſditionis ac momentanea pferens genera. Nusquam est. scribo nusquam est hoc est penitus peritum.

Supposititi  
gladiatores.

Nisi qd leno.lego.nisi qdem leno.hic sensus.tu qui cæteris dare soles cōsilia mutua:& aliis patro  
cīnari peristi penitus nisi leno nūc tibi subuenit:q te indicet harpago esse uirū probū:seu ut caueam  
tibi ne ī te leno faciat impetu. Si dubiū des. non putū:non probum:adulteriu. Alibi si quid erit  
dubiu īmutauerō. Polymachero placides.ex grāco & latīno cōpositum verbū id est cui multū pla  
cet machera. Iuxta cum ignarissimis. subintellige rem teneo.hoc ita noui sicut ignarissimi no  
uerunt. Exploratore supposititiū.sensus hic.faciamus uero hunc harpagi subditiu:& subsecun  
daris: q secūdo ad  
nos mittatur explo  
rator nūq dēl phœ  
niciū credamus:nō  
aliter q in ludo gla  
diatoria pugna ma  
nūi emeritā diurnā  
substituit altera co  
hors:& adnotauit  
mōrē theāticū:sī  
cuti per ordinē fes  
so integer & recens  
succederet: pariter  
& secūdanorū & ter  
tianorū nosa sortie  
bant. Hinc Plinius  
libro septimo natu  
ralis historiæ. Spin  
ter secūdanus retia  
riusq pamphylius.  
Fabius Quintilius  
in quinto. Nascun  
inquit ex ilis:quæ cō  
tradictioni opposui  
mus aliae contradic  
tiones:euntq inter  
rim longius ut gla  
diatorū manus:que  
secundanorū uocat: hic  
epigrāmatista libro  
quinto.Hermes sup  
posititus sibi ipſi.  
In ualerii Maximi  
manu scriptis exem  
plarib⁹ hæc legunt.  
Lentulus ex quodā  
secundanorū nomē  
traxit.Cicerō quo  
q cum dixit in bru  
to.Q. Atriū fuisse inter patronos. M. Crassū quasi secundanū usdetur translatione quadam supposi  
titū intellexisse. Supposititiū alio noīe postulatiū uocabantur quod recentes fesso uni ordini subicie  
bant. Quēadmodū Parariū histriones:qui parabantur post mimos itidem fessos:& hoc peculiariter  
siebat in spectaculo meridianō. Hoc dixi uti Seneca uerba ex libro primo epistolarum intelligas:hoc  
pleriq; ordinariis paribus:& postularitiis præferunt. Cæterum mendum est in tritis exemplaribus se  
necæ:ubi paribus legitur scribendū censeo parariis:a parando quoq; utensilia externis proxenetae  
Seneca Parariū uocantur. Superest explicandum qui nam sint ordinarii.Pompeius. Ordinarius ho  
mo scurra & improbus: qui affidue in litibus moratur: ob eamq; causam in ordine stat prætorem  
adeuntium:sive dictus per contrarietatem:qua minime ordine uiuit. Vlpianus iureconsultus dige  
fis de iniuria & famosis libellis.& enim multum interest qualis seruus sit:bona&frug:ordinarius:di  
spensator:an uero uulgaris uel mediastinus. Qui proxenetae sint explicant iureconsulti digestis de  
proxenetis,est enim proxenetarum modus:qui emptionibus:uenditionibus:comerciis:contracti  
bus licet utiles non adeo improbabili modo se exhibent. Proxenetica dieuntur munera & salaria:  
qua proxenetas dantur.eadem quoq; philotropha uocata. Adeo domi cum ipsius.scribendum.  
Adeo donicū ipsius.Dum inquit hic ludibriosum se esse senserit interim illudamus.

Locus Plini.

nisi quod leno hic subuenit tibi:  
Ha. Q uin tu mecum fabulare.Bal. fabulor quid uis tibi?  
Ha. Argentum accipias.Bal. iam si dubium des:porrexī manū  
Ha. Accipe hic sunt quinq; argenti lectæ numeratae minæ.  
Hoc tibi herus me iussit ferre polymachero placides  
Q uod deberet atq; ut mecum mitteres phoeniciū.Bal. herus tu?  
Ha. Ita dico.Bal. miles.Har. italoquor.Bal. macedonius?  
Ha. Admodum inquam.Bal. te ad me misit polymachero placides?  
Ha. Vera memoras.Bal. hoc argentū ut mihi dares.Ha. si tu quidē es  
Leno ballio.Bal. atq; ut a me mulierem abduceres? Ha. ita.  
Bal. Phoeniciū esse dixit.Ha. recte meministi.Bal. mane iam  
Redeo ad te. Har. at maturate prop̄a. nam prop̄o. uides  
Iam diei multum esse.Bal. uideo hunc aduocare etiam uolo.  
Mane modo istic. iam reuertar ad te quid nunc siet simo.  
Q uid agimus. manifesto hunc hominem teneo:qui  
Argentū attulit.Si. quid iam? Bal. an ne scis quæ sit hæc res.  
Iuxta cum ignarissimis:  
Edepol hominem uerberonem pseudolum:ut docte dolum  
Commentust. tantūdem argenti quantū miles debuit  
Dedit huic:atq; hoīem exornauit:mulierem qui arcesseret.  
Bal. Pseudolus tuus allegauit hūc:quasi a macedonio milite esset.  
Habes ne argenteū ab homine.Bal. rogitas quod uides  
Si. Heus memento ergo dimidium istinc mihi de præda dare  
Commune istuc esse oportet.Bal. quid malum id totū tuum est?  
Q uā mox mihi operā das.Si. tibi do ecquidem. Bal. quid nunc  
Mihi es auctor simo.Si. exploratorem hunc faciamus ludo  
Supposititum.Bal. adeo domi cū ipsius sese ludos fieri senserit.

Loc⁹ Martia  
lis.

Si. Si.  
Habes ne argenteū ab homine.Bal. rogitas quod uides  
Heus memento ergo dimidium istinc mihi de præda dare  
Commune istuc esse oportet.Bal. quid malum id totū tuum est?  
Q uā mox mihi operā das.Si. tibi do ecquidem. Bal. quid nunc  
Mihi es auctor simo.Si. exploratorem hunc faciamus ludo  
Supposititum.Bal. adeo domi cū ipsius sese ludos fieri senserit.

Postulatiū.  
Parariū.  
Enarratus se  
necæ nodus.  
Ordinarii.

Postulatiū Inter patronos. M. Crassū quasi secundanū usdetur translatione quadam supposi  
titū intellexisse. Supposititiū alio noīe postulatiū uocabantur quod recentes fesso uni ordini subicie  
bant. Quēadmodū Parariū histriones:qui parabantur post mimos itidem fessos:& hoc peculiariter  
siebat in spectaculo meridianō. Hoc dixi uti Seneca uerba ex libro primo epistolarum intelligas:hoc  
pleriq; ordinariis paribus:& postularitiis præferunt. Cæterum mendum est in tritis exemplaribus se  
necæ:ubi paribus legitur scribendū censeo parariis:a parando quoq; utensilia externis proxenetae  
Seneca Parariū uocantur. Superest explicandum qui nam sint ordinarii.Pompeius. Ordinarius ho  
mo scurra & improbus: qui affidue in litibus moratur: ob eamq; causam in ordine stat prætorem  
adeuntium:sive dictus per contrarietatem:qua minime ordine uiuit. Vlpianus iureconsultus dige  
fis de iniuria & famosis libellis.& enim multum interest qualis seruus sit:bona&frug:ordinarius:di  
spensator:an uero uulgaris uel mediastinus. Qui proxenetae sint explicant iureconsulti digestis de  
proxenetis,est enim proxenetarum modus:qui emptionibus:uenditionibus:comerciis:contracti  
bus licet utiles non adeo improbabili modo se exhibent. Proxenetica dieuntur munera & salaria:  
qua proxenetas dantur.eadem quoq; philotropha uocata. Adeo domi cum ipsius.scribendum.  
Adeo donicū ipsius.Dum inquit hic ludibriosum se esse senserit interim illudamus.

Proxenetica  
Philotropha  
Donicū pro  
donec.

Carcere patria tuam, sicuti deceperunt apluris uirginis amore torrefcens carcerem dominicissimam plebeorum appellabat. Facere solitus, ceuere: & quatere nates ad concinorem uenerem praestandam eo turbine quo cunae quatilunt. In Vigilia, qui entia libidinans uigilat. In uaginam, in podice. Honor auribus honestis. Nam si ita penitus inuorat & suscipit ut uagina gladii. Graeci uaginam κολεον και Κουλεον appellant: unde loci & si opici poeta materia primita ludendi sic propemodum, & quod nos calum culeon ille uocat: Vbi significat homerum in prima Iliados rhapsodia ita propemodum canentem. αψιδης και Λεον ωσε μεγα οι φορουμδες απιθησε.

Vagina pos/ dex.

Locus poetæ i priapaïs.

Bal. Sequere quid ais nempe tu illius seruos es? Har. planissime

Bal. Quantus te emit. Har. suarum in pugna uirium uictoria.

Nam ego eram domi imperator summus in patria mea.

Bal. An etiam ille unquam expugnauit carcerem patriam tuam?

Har. Contumeliam si dices audies. Bal. quid tua hodie

Ex sycione huc puenisti? Har. altero ad meridiem. Bal. strenue

Me hercule isti; quis pernix hic est homo ubi suram

Aspicias: scias posse eum gerere crastas compedes

Quid ais tu ne etiam cubitare solitus es in cunis pueri?

Ha. Scilicet. Bal. etiam ne facere solitus es: scin quid loquaris?

Ha. Sani ne estis? Bal. quid hoc quod te rogo?

Noctu in uigiliam quando ibat miles: tum tu ibas simul?

Conueniebat ne in uaginam tuam machaera militis?

Ha. In malam crucem. Bal. ire licebit tibi tamen hodie temporis?

Ha. Quin tu mulier mihi emittis: aut reddis argentum. Bal. mane,

Ha. Quid maneam? Bal. chlamydem hanc commemores

Quanti conductasti. Har. qd est? Bal. quid meret machaera?

Ha. Heleborum hisce hominibus opus est. Bal. eo. Ha. mitte.

Bal. Quid mercedis petasus hodie domino demeret. Ha. qd domino

Quid somniatis: mea equidem haec habeo omnia

Meo peculio empta nempe quod foemina summa sustinet.

Nunc tibi sunt. senes fricari se ex antiquo uolunt

Bal. Responde obsecro hercle hoc uero serio quod te rogo?

Quid meret ma-

chera. quanti merite-

ta tibi est ipsa machaera

ra domino sagario:

quod nam luculentum

pretium meret?

Petasus. causia & tegumentum capitis. sup-

petalo multa in Am-

phitryone.

Nempe quod foemina summa

sustinet nunc tibi sunt

& tangit mascula;

pudendaque uenerem.

Vbi enim inquit sunt

Drauci tui & praedi-

catores: qui sustiner-

semina hoc est semina

ra sua tibi superne;

hoc est qui te proci-

duis: proclinati: &

quadrupedem inest.

Venus cum est in si-

gnis foeminalis facit

fenes multebria pa-

tientes. Claudianus.

Quod tenui pateris

luna uenusque fuit.

Foemini signis

luna uenusque fuit.

Satyrus & epigræmatista obtundere non desinunt morbus hunc bellus in ueneris: aspernabilis: & auersanda. Fricari. obterti: scalpuriri postico uulnere: qui coitus assuetis: ut ait aristotiles in problema Fricari. tis encyclis subuultimus uidetur. eius uerba subscripti. Cur nonnulli re uenerem cum uoluptate patiatur: ac alii uel ipsi agere cupiat: alii pati tantummodo gestiat? An quod excrementis singulis locus de terminatus a natura est: in quem lege secerit naturali deberet: laboreq; adiuncto spiritus excutere tumor admoueret: excrementumque una extrudere solet: uerbis causa urinam in uescicam. Cibum consumptum in aliis: lachrymam in oculos: pituitam in nares: sanguinem in uenas deduci natura placuit. His autem proxiime genituram quoque in testes & pænem deferri sanctissima est. Quibus itaque meatus habitu suo naturali priuantur: uel obcaecati sunt qui pennæ spectant: quod spadonibus hisque similibus euenerit: uel etiam aliis de causis: his talis humor in sede confluit: qui pæpe qui transmeare illac soleat: Quod etiam eius loci contra etio in coeundo: & partium sedi appositam consumptio indicant. Qui si admodum tenere abundant excrementum illud large in eum locum se colligit. Itaque cum excitata cupiditas est attritum pars ea desiderat: in quam confluunt excrementum. Cupiditas autem excitari tum a cibo: tum ab imagine potest. Cum enim alterutra de causa libido comota est: spiritus eodem concurrat: & genus id excrementi confluit quo per gere natum: & si tenueret spirabile est. Vbi dissolatum id fuit requiescerit: quemadmodum pueris & adulescentibus interdum nullo secreto humore cestare tentigines possunt. Sed si crassum concretumque est nisi

Fricari.

Cur qdā op-  
tēt inīri.

extruso quiescere nequeunt: & si neutrū illorū acciderit. Quotū uero natura mōllis & fœminea ē ita hī constat ut genitura uel nulla uel minima eo profluat: quo illo secesserit: qui prædicti naturæ integræ sint. Sed in locū sedis diuertat. quod propterea euenit: quia præter naturæ normā confiteruntur. Cum enim mares crearent ita degenerarūt ut partē uirilē mancā atq; oblesam habere cogerentur. Læsio autē alia rē omnino corrūpit: alia peruerit & uiriat. At genus illud corrūpens ut in iis sit fieri non pōt. Ita enim muleres nō uiri creatur. ergo præuerti citariq; aliorū q̄ secernendum natura uoluit necesse ē: Vn de sit ut insatiables quoq; sint mō mu hierū. Humor enim sollicitas ille exigu⁹ est: nec qdquā se p̄ mere conatur refri geraturq; celeriter. Quibus itaq; sedē humor ex toto adi uit. hi pati tantum do auent. Quib⁹ au tem in utrāq; partē sese dispuerit: hi & age re & pati cōcupiūt: idq; ampli⁹ otro tā dem pleni⁹ fluixerit. sed sunt quibus uel ex cōsuetudine affe ctus hic accidat. Fit enim ut tā gestant q̄ cum agunt: utq; geniturā nihil omnis ita emittere ua leat. ergo agere cu pīt: quibus hæc ip sa usū euenerunt: & cōsuetudo magis uelut in naturā ideit eo illis euadit: qbus n̄ ante pubē. sed i ea virtū patiēdi inauit qm̄ illi recordatio rei dū desiderat oritur. Vna aut̄ cum recor datiōe gestiē exultat uoluptas. Desid rāt aut̄ pīnde ac na ci ad patiēdum. Ma gna igit parte uſ ob cōsuetudinē res exi stit. sed si accedit ut idē & salax & mōllis sit lōge expeditius hæc omnia euenire Bal. Auferetur id præmium a me quod promisi per iocum: posse putandū est.

Si. Quid meres. qd meritas: q̄ luculētū Bal. pretiss. Tu pseu dole. lege. Tu pseu dolo. Sycophatio Bal. se. aduerbialiter: do Bal. loſe: astute: callide. Caueret. subitelli

Ha. Quid meres quantulo argenteo conduxit pseudolum. Qui istie pseudolum. Bal. præceptor tuus qui te hanc fallaciā Docuit: ut fallaciis hinc a me mulierem abduceres. Ha. Quem pseudolum quas tu mihi prædicas fallacias Quem ego hoīem nullius coloris noui. Bal. non tu istincabis Nihil est hodie istius sy cophantiis quæstus. proin tu pseudole Nuncies adduxisse aliam prædam qui occurrat prior Harpax. Har. is quidē ædepol harpax ego sum. Bal. immo Aedepol esse uis: purus putus hic sycophanta est. Har. ego tibi Argentū dedi: & dudū adueniens extēplo symbolū seruo tuo Heri imagine obsignata epistolam hic ante hostium. Bal. Me tu epistolam dedisti seruo: cui seruo. Ha. syro Bal. Non confidit. sycophanta hic neq; est. nugis meditat male Aedepol hominem uerberonem pseudolum: ut docte dolum Commentust: tantūdem argenti quantum miles debuit Dedit huic: atq; hoīem exornauit. mulierē qui abduceret. Nam illam epistolam iplus uerus harpax huc ad me attulit. Ha. Harpax ego uocor: ego seruus sum macedonis militis. Ego nec sycophantiose quicq; ago: nec malefice. Neq; istam pseudolum mortalis qui sit: noui neq; scio. Si. Tu nisi mirunst leno plane perdidisti mulierem. Bal. Aedepol n̄e istuc magis magisq; metuo: cum uerba audio. Si. Mihi quoq; ædepol iam dudū ille syrus cor perfrigefacit Symbolum qui hoc accepit: mira sunt pseudolum est Echo tu qua facie fuit dudum: cui dedisti symbolum Ha. Rufus quidam: uentriosus: crassus: syrus: subniger. Magno capite. acutis oculis: ore rubicundo: admodum Magnis pedibus. Si. perdidisti postq; dixisti pedes. Pseudolum fuit ipsus: actum est. Bal. idem etiā morior simo. Si. Hercle aut te sinam emoriri: nisi argentum mihi redditur Viginti minæ. Har. atq; etiam mihi aliæ uiginti minæ: Bal. Auferetur id præmium a me quod promisi per iocum: posse putandū est. Si. De improbis uiris auferri præmium: & prædam decet: Saltem pseudolum mihi dedas. Si. pseudolum ego dedā tibi Quid deliquit dixin ab eo tibi ut caueres centies: Bal. Perdidit me. Si. at me uiginti modicis mulctauit minis: se. Dite perdant: sequere sis me ergo hac ad forū: ut soluā:

ge prædixi: & densificauis. Centuriata comicia . me inquit pseudolus cōuocatis omnib⁹ centuris  
in comicio capitis damuault. Centuriata comicia dicunt̄ quæ conuocatis comiciis sunt: de quib⁹ in  
auularia multa. Allegavit. imisit. Expectetis. uerba ballionis ad spectatores sed legendū est.  
ne expectetis. Emortualem. infaustū: inauspicatum: infernū: ominosum. Terigi. mulctari mi-  
nis: & hæc loquitur simo accepta pecunia. Quid hoc. sit Ouium subintellige. Pseudoli uerba te  
mulenti; qui præda potitus genio plus æquo indulserat. Statim: statis ne o pedes lapſitātes. Tali